

GAM WOOD A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2013

Jens Mastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GAM WOOD A/S Tornhøjvej, Stavtrup 2 8260 Stavtrup Telefonnummer: 86290300 Fax: 86291388 CVR-nr: 27677223 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus c Danmark
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1017194999

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Køb og videresalg af træ og relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 24 t.kr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er herefter negativ med 92 t. kr

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og/eller sker en betydelig forbedring af indtjeningen, samt at selskabets långivere/aktionærer stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. En opfyldelse af disse forudsætninger er behæftet med betydelig usikkerhed.

Selskabet har ikke fået bekræftet mellemregninger med tilknyttede og associerede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Pga. af ovennævnte forhold, skal det snarest afklares om selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat			36.576
Resultat af ordinær primær drift			36.576
Øvrige finansielle omkostninger		-23.889	-56.316
Ordinært resultat før skat		-23.889	-19.740
Ekstraordinært resultat før skat		-23.889	-19.740
Årets resultat		-23.889	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.889	-19.740
I alt		-23.889	-19.740

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.039	52.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		627.016	627.016
Andre tilgodehavender		15.104	15.104
Tilgodehavender i alt		694.159	694.159
Omsætningsaktiver i alt		694.159	694.159
AKTIVER I ALT		694.159	694.159

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	1	500.000	500.000
Overført resultat		-591.756	-567.867
Egenkapital i alt	2	-91.756	-67.867
Gæld til banker		468.970	494.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.000	99.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		29.931	29.931
Anden gæld		188.014	138.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		785.915	762.026
Gældsforpligtelser i alt		785.915	762.026
PASSIVER I ALT		694.159	694.159

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-567.867	-67.867
Årets resultat	0	-23.889	-23.889
Egenkapital ultimo	500.000	-591.756	-91.756

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og/eller sker en betydelig forbedring af indtjeningen, samt at selskabets långivere/aktionærer stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. En opfyldelse af disse forudsætninger er behæftet med betydelig usikkerhed.

Selskabet har ikke fået bekræftet mellemregninger med tilknyttede og associerede virksomheder.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets samt moderselskabets bankmellemværende (bankgæld pr. 31.12.2012, 0 t.kr.) har selskabet afgivet virksomhedspant stort 1.000.000 kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende i moderselskabet (bankgæld pr. 31.12.2012, 0 t.kr.) er afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

GAM Holding A/S, Aarhus